les ofertes i proposta d’adjudicació a favor del candidat amb millor puntuació, relativa a 
la licitació del contracte d’obres relatiu al “PROJECTE CONSTRUCTIU PER LA 
RENOVACIÓ DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D’AIGUA POTABLE EN BAIXA DEL 
SECTOR “MAS RETOU” DE SANTA MARIA DE MIRALLES (ANOIA)”, per un import de 
licitació de 346.349,00 € (tres-cents quaranta-sis mil tres-cents quaranta-nou euros) IVA 
exclòs.

El termini per la presentació d’ofertes va finalitzar el dia 10 de març de 2025 a les 14:00 
hores. Les proposicions presentades mitjançant l’eina de Sobre Digital són les que es 
relacionen a continuació:

Denominació social NIF Data